附件六

○○單位  函

                        地址：

                          承辦人：

                        傳真：

                        電話：

                            電子信箱：

受文者：

發文日期：

發文字號：

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：檢送長期照顧服務機構籌設/設立/申請表、檢核表、各 1份及

      相關文件一式 4份，請查照。

說明：依據長期照顧服務法及長期照顧服務機構設立許可及管理辦法

      辦理。

檔號：

保存年限：